
[運営会社]      株式会社グッドライフカンパニー ［事業所］      デイサービスセンター仁 
〒533-0022     大阪市東淀川区菅原七丁目 11-19      〒536-0013      大阪市城東区鴫野東三丁目 12-1 

        ℡06-4258-8770  担当：栗山 直美           

 

   

     

 

     

 

 

 

 

 

 

 

月 火 水 木 金 土 

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 

新年あけましておめでとうございます。 

昨年は施設運営にご理解とご協力を賜り、 

誠にありがとうございました。 

本年もご利用者様が安心して笑顔で過ごして 

いただけるよう、職員一同努めてまいります。 

どうぞよろしくお願いします。 

代表取締役 橋本 宗三 

  

 

・季節の制作      

・各種体操 

・毎日実地！大人の学校         

 

 ・フ ラ ダ ン ス 体 操 

※下記の日程で開催します。（家族様・居宅様参加自由）

お気軽にお越しください！ 

1 月 21（水） 
     ・13 時～ 

 

毎日開催！大人の学校 

デイサービスセンター仁では、何歳になっても

学びの機会を持って頂ける様、授業形式で進め

る脳トレ「大人の学校」に注力しています。本格

的に取り組みたい方には別途有料とはなります

が専用の教科書をご用意いたします。是非ご検

討下さい。 

1 月のイベント情報 

【基本理念】自由に、自分らしく 


